
  

UCHWAŁA NR 7935/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie weksla z deklaracją do weksla in blanco. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódzkim (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), 

art. 29 i art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 

ze zm.), §2 ust. 1 i ust. 5 oraz §8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1934), uchwala się, co następuje: 

                                                                         § 1 

Przyjmuje się weksel z deklaracją do weksla in blanco wystawionego przez Fundację na rzecz 

Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’ jako formę 

należytego zabezpieczenia wykonania umowy zawartej w ramach wniosku o dofinansowanie 

ze środków PFRON kosztów utworzenia i działania Zakładu Aktywności Zawodowej ,,Z 

Uśmiechem’’ w Józefinie. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


